— 1 —

资雁府干〔2023〕3 号

资阳市雁江区人民政府

关于李敏等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，城东新区管委会，区级各部门：

经资阳市雁江区人民政府六届第 33 次常务会议研究，决定：

任命：

李敏同志为资阳市雁江区民营经济发展局局长（兼）；

易明同志为资阳市雁江区人民政府国防动员办公室专职副

主任（试用期 1 年）；

李星辰同志为资阳市雁江区农业综合行政执法大队副大队

长；

— 2 —

蓝泽林同志为资阳市雁江区卫生健康局副局长（挂职时间 1

年）；

杜文斌同志为资阳市雁江区退役军人事务局副局长（兼）；

庄猗云同志为资阳市雁江区城东新区管理委员会副主任（主

持工作）；

刘彬同志为资阳市雁江区农民工服务中心主任；

李莉同志为四川省农业广播电视学校资阳市雁江区分校校

长；

赵婷婷同志为资阳市雁江区机关事务服务中心副主任（试用

期 1 年）；

刘奉华同志为资阳市雁江区人才流动服务中心主任；

吕艳同志为资阳市雁江区文化馆馆长。

免去：

    黄伟同志资阳市雁江区民营经济发展局局长职务；

都锦同志资阳市雁江区人民防空办公室主任职务；

肖胜利同志资阳市雁江区城东新区管理委员会主任职务；

李敏同志资阳市雁江区发展和改革局副局长职务；

庄猗云同志资阳市雁江区发展和改革局副局长职务；

徐明正同志资阳市雁江区城东新区管理委员会副主任职务；

刘玲同志资阳市雁江区农业综合行政执法大队副大队长职

务；

谭承同志资阳市雁江区退役军人服务中心主任职务；

— 3 —

李莉同志资阳市雁江区重点项目服务中心主任职务；

刘彬同志资阳市雁江区机关事务服务中心副主任职务；

吕艳同志资阳市雁江区机关事务服务中心副主任职务；

刘奉华同志资阳市雁江区文化馆馆长职务。

特此通知。

  资阳市雁江区人民政府

                          2023 年 3 月 27 日

— 4 —

信息公开选项：主动公开

抄送：区委、区人大常委会、区政协，区纪委监委，区法院，区检察院，

区人武部。

资阳市雁江区人民政府办公室              2023 年 3 月 27 日印发